
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL 2018 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO 

NUSTATYMO 

2017 m. gegužės 25 d. Nr. T1-136 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Plungės rajono savivaldybės teritorijoje 2018 metams nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifą – 0,5 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės, išskyrus netvarkomą arba 

apleistą, arba nenaudojamą, arba naudojamą ne pagal paskirtį nekilnojamąjį turtą, kuriam taikomas 

3 procentų mokesčio tarifas. 

2. Įpareigoti Savivaldybės administraciją parengti ir teikti Savivaldybės tarybai tvirtinti 

netvarkomo arba apleisto, arba nenaudojamo, arba naudojamo ne pagal paskirtį nekilnojamojo turto 

sąrašą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 


